Zawody Regionalne i towarzyskie w ujeżdżeniu
Kwalifikacje do Mistrzostw Polski Młodych Koni

Kwidzyn 28-29.08.2015r.

WYNIKI
	Kwalifikacje do MPMK - konie 5-letnie - 28.08.2015
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	P-ty styl
	 
	 
	 
	 
	Błędy
	Razem
	M-ce

	płeć/rasa,maść,ojciec,matka,ur,kraj,nr paszp.,hodowca,właściciel
	 
	 
	Stęp
	Kłus
	Galop
	Potencjał
	Wraż.ogólne
	p-ty
	pkt
	 

	Furst Verona                                                                                  kl,oldenburg, gn, o.Furst Fugger, m.Veronica po Royal Rebel, ur.22.04.2010, DE433330927010,hod.W.Pietrzyk, wł.D.Kosecka
	Kosecka Danuta
	LKS Nadwiślanin 
	7,90
	7,40
	7,90
	7,60
	6,80
	0,00
	7,50
	1

	Furst Verona                                                                                  kl,oldenburg, gn, o.Furst Fugger, m.Veronica po Royal Rebel, ur.22.04.2010, DE433330927010,hod.W.Pietrzyk, wł.D.Kosecka
	Kosecka Danuta
	LKS Nadwiślanin 
	7,80
	7,50
	7,90
	7,60
	6,60
	0,00
	7,48
	2

	FIRST Waiowa                                                                                                     kl, oldenburd, kaszt, o. Furst Fugger, m.Wai Wai po Walt Disnay, ur.18.06.2010r, DE433331779610,hod.W.Pietrzyk, wł.W.Pietrzyk
	Kosecka Danuta
	LKS Nadwiślanin 
	7,50
	7,50
	7,30
	7,40
	7,00
	0,00
	7,34
	3

	FIRST Waiowa                                                                                                     kl, oldenburd, kaszt, o. Furst Fugger, m.Wai Wai po Walt Disnay, ur.18.06.2010r, DE433331779610,hod.W.Pietrzyk, wł.W.Pietrzyk
	Kosecka Danuta
	LKS Nadwiślanin 
	7,50
	7,50
	7,30
	7,40
	6,90
	0,00
	7,32
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kwalifikacje do MPMK - konie 4-letnie - 28.08.2015
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	P-ty styl
	 
	 
	 
	 
	Błędy
	Razem
	M-ce

	płeć/rasa,maść,ojciec,matka,ur,kraj,nr paszp.,hodowca,właściciel
	 
	 
	Stęp
	Kłus
	Galop
	Potencjał
	Wraż.ogólne
	p-ty
	pkt
	 

	SAN SECRET                                                                                         Klacz, han,c.gn,  o.San Amour, m.Bella Donna, ur. 11.03.2011, nr DE431310393811,hod. Johannes Westendarp, wł. Agata Lenartowicz
	Lenartowicz Agata
	PLJ Dziemiany
	7,50
	7,20
	7,50
	7,40
	7,10
	0,00
	7,34
	1

	SAN SECRET                                                                                         Klacz, han,c.gn,  o.San Amour, m.Bella Donna, ur. 11.03.2011, nr DE431310393811,hod. Johannes Westendarp, wł. Agata Lenartowicz
	Lenartowicz Agata
	PLJ Dziemiany
	7,50
	7,20
	7,40
	7,30
	7,00
	0,00
	7,28
	2

	KRYSZTAŁ J                                                                                                      og, polski koń szlachetnt,gn, o.Lenor, m.Kanada, ur.10.07.2011, 616009520054411, hod. K.Jędrzejewska, wł.K.Jędrzejewska
	Masłowska Olga
	JKS Rywal Grudziądz
	7,20
	7,00
	6,90
	6,90
	7,00
	0,00
	7,00
	3-4

	KRYSZTAŁ J                                                                                                      og, polski koń szlachetnt,gn, o.Lenor, m.Kanada, ur.10.07.2011, 616009520054411, hod. K.Jędrzejewska, wł.K.Jędrzejewska
	Masłowska Olga
	JKS Rywal Grudziądz
	7,10
	7,10
	6,90
	6,90
	7,00
	0,00
	7,00
	3-4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komisja Kwalifikacyjna:
	
	
	
	
	
	Sędzia Główny
	
	
	

	Zofia Górska
	
	
	
	
	
	Helena Zagor
	
	
	


	Konkurs nr 1 kl.L-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	Sędzia C
	 
	M-ce
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	P-ty
	%
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	WICORD
	Wróblewska Dagmara
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	127,0
	66,842
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	WILIAM S
	Madrak Agata
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	120,5
	63,421
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	SUMMER HIT
	Żygowska Dominika
	KJ Arpav
	118,0
	62,105
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAWDAT
	Wróblewska Dagmara
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	117,0
	61,579
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	RUMKA
	Horyd Wiktoria
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	114,5
	60,263
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sędzia C- Helena Zagor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konkurs L-3 (dodatkowy)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	Sędzia C
	 
	M-ce
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	P-ty
	%
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	SUMMER HIT
	Żygowska Dominika
	KJ Arpav
	151,0
	68,636
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sędzia C- Helena Zagor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konkurs nr 2A kl. P-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	Sędzia C
	 
	M-ce
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	P-ty
	%
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	IGOR /kuc/
	Sylvain Jakub Arquier
	PTJ
	150,0
	60,000
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sędzia C - Zofia Górska
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konkurs nr 2 kl. P-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	Sędzia C
	 
	M-ce
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	P-ty
	%
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	DEDAL
	Borys-Piotrkowska Karolina
	JKS Rywal Grudziądz
	153,5
	61,400
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sędzia C - Zofia Górska

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konkurs nr 3 kl. N-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	Sędzia C
	 
	 
	Sędzia H
	 
	 
	Średnia
	M-ce
	
	
	

	 
	 
	 
	P-ty
	%
	M-ce
	P-ty
	%
	M-ce
	 
	 
	
	
	

	LORETTA
	Masłowska Olga
	JKS Rywal Grudziądz
	219,5
	60,972
	1
	231,00
	64,167
	1
	62,569
	1
	
	
	

	DEDAL
	Borys-Piotrkowska Karolina
	JKS Rywal Grudziądz
	211,0
	58,611
	3
	237,50
	63,194
	2
	60,902
	2
	
	
	

	ILMER
	Horyd Martyna
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	216,0
	60,000
	2
	215,50
	59,861
	4
	59,930
	3
	
	
	

	HIPARION
	Bogusławska Kornelia
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	210,5
	58,472
	4
	217,50
	60,417
	3
	59,445
	4
	
	
	

	Sędzia C - Zofia Górska
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sędzia H - Adam Jończyk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konkurs nr 4 kl. C-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	Sędzia C
	 
	 
	Sędzia H
	 
	 
	Sędzia M
	 
	 
	Średnia
	M-ce

	 
	 
	 
	P-ty
	%
	M-ce
	P-ty
	%
	M-ce
	P-ty
	%
	M-ce
	 
	 

	LEYLA
	Kosecka Danuta
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	206,5
	60,735
	1
	221,0
	65,000
	1
	229,5
	67,500
	1
	64,412
	1

	Sędzia C - Zofia Górska
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sędzia H - Adam Jończyk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sędzia M - Helena Zagor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


















Sędzia Główny
















Helena Zagor

	Runda kl.L
	
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	L-1
	L-3
	Suma
	M-ce

	 
	 
	 
	%
	 
	%
	 

	RAWDAT
	Wróblewska Dagmara
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	61,579
	68,864
	130,443
	1

	SUMMER HIT
	Żygowska Dominika
	KJ Arpav
	62,105
	66,591
	128,696
	2

	WILIAM S
	Madrak Agata
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	63,421
	61,591
	125,012
	3

	WICORD
	Wróblewska Dagmara
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	66,842
	57,045
	123,887
	4

	RUMKA
	Horyd Wiktoria
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	60,263
	58,181
	118,444
	5

	SAN SECRET
	Lenartowicz Agata
	PLJ
	-
	76,818
	 
	 

	FIRST Waiowa  
	Kosecka Danuta
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	-
	74,772
	 
	 

	Furst Verona 
	Kosecka Danuta
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	-
	80,909
	 
	 

	KRYSZTAŁ L
	Masłowska Olga
	JKS Rywal 
	-
	69,090
	 
	 

	DYPLOMATKA
	Kaczorowska Dominika
	bpk
	-
	56,364
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Runda kl. P( kuc)
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	P-1
	P-2
	Suma
	M-ce

	 
	 
	 
	 
	 
	%
	 

	IGOR /kuc/
	Sylvain Jakub Arquier
	Posadowskie Tow.Jeździeckie
	60,000
	61,212
	121,212
	1

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Runda kl.  P
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	P-1
	P-2
	Suma
	M-ce

	 
	 
	 
	 
	 
	%
	 

	DEDAL
	Borys-Piotrkowska Karolina
	JKS Rywal Grudziądz
	61,400
	65,151
	126,551
	1

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Runda kl. N
	
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	N-4
	N-6
	Suma
	M-ce

	 
	 
	 
	 
	 
	%
	 

	LORETTA
	Masłowska Olga
	JKS Rywal Grudziądz
	62,569
	61,097
	123,666
	1

	DEDAL
	Borys-Piotrkowska Karolina
	JKS Rywal Grudziądz
	60,902
	62,195
	123,097
	2

	HIPARION
	Bogusławska Kornelia
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	59,445
	59,633
	119,078
	3

	ILMER
	Horyd Martyna
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	59,930
	56,280
	116,210
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Runda kl. C
	
	
	
	
	
	

	Koń
	Nazwisko Imię
	KLUB
	C-1
	C-2
	Suma
	M-ce

	 
	 
	 
	 
	 
	%
	 

	LEYLA
	Kosecka Danuta
	LKS Nadwiślanin Kwidzyn
	64,412
	64,684
	129,096
	1

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Sędzia Główny
	

	
	
	
	
	Helena Zagor
	


